



Obec Žlutava
Žlutava čp. 271
763 61 Napajedla

VÁŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE.: 2. 9. 2019

NAŠE ČJ.: 355/2019
VYŘIZUJE: Šamšová

TEL.: 575 570 202
FAX: 577 943 626
E-MAIL: obeczlutava@volny.cz

DATUM: 2019-09-04

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/199 Sb.

Na základě Vaší žádost o informace ve smyslu zákona č. 106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů Vám sdělujeme následující:

1. Maximální kapacita základní školy v obci Žlutava pro rok 2019/2020 je 70 žáků
2. Obsazenost základní školy ve školním roce 2018/2019 byla 56 žáků
3. Obsazenost základní školy ve školním roce 2019/2020 je 62 žáků
4. Obec nedisponuje žádnými možnými prostory, které by se daly využít pro novou alternativní školu
5. Naše obec nemá zájem o informativní schůzku ohledně vzniku nové alternativní základní školy waldorfského typu.

S pozdravem

Ing. Stanislav Kolář
Starosta obce